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Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej 

Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA 

 
L.dz. SK/645Z/DPUB/05/2021                             Warszawa, dnia 09.09.2021 r. 
 

 
Wyjaśnienia i Modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Dostawy materiałów opatrunkowych” nr 02/08/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika 
Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 20.08.2021 nr 2021/S 161-422512. 
 
 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 
135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 
1129), Zamawiający wyjaśnia, co następuje. 
 

PAKIET 1 
Pytanie 1, poz. 1-2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’24 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2, poz. 3-4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op. a’12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 

PAKIET 2 
Pytanie 3, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści siatkę o szer. 1,0 - 2,5cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści siatkę o szer. 2,5 - 4,5cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5, poz.3  
Czy Zamawiający dopuści siatkę o szer. 4,0 - 6,5cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 6, poz.5  
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5 x 7,5cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 
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Pytanie 7, poz.11  
Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów wodoodpornych, zawierający 18 sztuk w różnym rozmiarze?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 5 
Pytanie 8, poz. 10-11  
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe 
zapisy zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 9, poz. 14-16  
Czy Zamawiający dopuści opatrunki sterylizowane tlenkiem etylenu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 10, poz. 15  
Czy Zamawiający dopuści opatrunki 10cm x 8cm pakowane a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych w górę?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 
 

Pytanie 11, poz. 17  
Czy Zamawiający dopuści pakiet serwet jałowych pakowanych a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 
ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 12, poz. 19-22  
Czy Zamawiający dopuści serwety trójwarstwowe (włóknina + folia PE + włóknina) o gramaturze 75g/m2?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 13, poz. 19-22  
Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane radiacyjnie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 14, poz. 19  
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 100x150cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 15, poz. 20  
Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 6cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 16, poz. 20  
Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 17, poz. 26  
Czy Zamawiający dopuści sterylne ściereczki do osuszania rąk w rozmiarze 40x40cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 18, poz. 26  
Czy Zamawiający dopuści ściereczki sterylizowane tlenkiem etylenu?  
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z SWZ wymaga sterylizacji tlenkiem etylenu. 
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Pytanie 19, poz. 28  
Czy Zamawiający ma na myśli jałowe kompresy z nitką RTG czy bez nitki?  
Odpowiedź: 
Zamawiający opisał w SWZ kompresy bez nitki RTG.  
 
Pytanie 20, poz. 28  
Czy Zamawiający dopuści jałowe kompresy bez nitki RTG nieposiadające dwóch etykiet do dokumentacji medycznej 
pacjenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

PAKIET 7 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści serwety trójwarstwowe (włóknina + folia PE + włóknina) o gramaturze 75g/m2?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczone w/w produkty, powinni oni dokonać odpowiedniej 
modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w opisie przedmiotu zamówienia, z którego będzie wynikać 
oferowany produkt. 
 
Pytanie 22  
Czy Zamawiający dopuści serwety sterylizowane radiacyjnie?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 23  
Czy Zamawiający dopuści serwety o chłonności 350% oraz odporności na przenikanie cieczy 180cm H2O?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

PAKIET 9 
Pytanie 24, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 25, poz.1  
Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
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